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OLSVIK – PROTOKOLL FRA MR-MØTE 07/24 – 28.08.2024 

Olsvik menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 07/24 
 

Dato: 29.08.2024 Vår ref: 24/00990-16    
 
 
Møtedato 28.08.2024 Tid 19:00–20:30 
Sted Olsvik kirke, møterommet Saksnr. 57/24–68/24 
   
Disse møtte Christer van der Meeren, Ingelin Margrethe Hoff Larsen, Søvi Mostraum 

Krabbedal, Øyvind Eide, Martin Aalen Hunsager, Johan Fredrik Garmann, 
Brith Barsnes Bjordal og Sven-Ove Rostrup 

Forfall Vibeke Gjervik, Anette Hermansen, Arthur Pilskog, Mona Lerøen, Frode 
Høstmark, Jørgen Fagerbakke og Renate Hansen Bønes. 

Ellers møtte Nobukazu Imazu (fra starten av møtet til og med sak 59/24) 
Møteleder Christer van der Meeren 
Merknader Alle vedtak er gjort enstemmig, dersom ikke annet er bemerket. 

 
 
 
 
Christer van der Meeren Sven-Ove Rostrup 
Menighetsrådsleder Konstituert daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling 
57/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 
58/24 Godkjenning protokoll møte 06/24 
59/24 
60/24 
61/24 
62/24 
63/24 
64/24 
65/24 
66/24 
67/24 
68/24 

Drøfting med ansatte 
Budsjettinnspill til BKF 
Fjerning av bjelker 
Tekstskjermer i kirkerommet 
Avtale om arbeidstøy 
Innkjøp av trådløs mygg 
Etiske retningslinjer 
Orienteringssaker 
Evaluering av møtet 
Endring av møtedato 
 

 
 
  



   
  2 av 5 
   

 

Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 
57/24 

Godkjenning av innkalling og saksliste  

Det ble lagt til en ny sak 66/24 "Mulig endring av møtedato" og dertilhørende 
endring av saksnumrene etter det. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 07/24 28.08.2024 
med endring av saksliste. 

58/24 
Godkjenning protokoll møte 06/24 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner protokoll møte 06/24. 

59/24 
Drøfting med ansatte 
Kirkeordningen § 12: Menighetsrådet innbyr minst en gang i året de tilsatte i 
soknet til å ta del i rådets drøftinger om menighetsforholdene og de oppgaver 
som foreligger. 
 
Denne gangen var Nobukazu Imazu med på en drøfting med menighetsrådet. 
Nobu har jobbet i Olsvik kirke siden 2015 og fortalte litt om sin bakgrunn fra 
Japan og tiden i Norge før han kom til Olsvik. Han jobber nå 75 % i Olsvik og 
25 % som dialogprest i Kirkelig Dialogsenter Bergen. 
 
Dialog står i sentrum for Nobu sin prestetjeneste i Den norske kirke. Han er en 
utadvendt person som liker å prate med mennesker. Derfor liker han å være til 
stede der han kan treffe og prate med mennesker. Han er innom Åpen barnehage 
stadig vekk, bidrar aktivt på SuperOnsdag og er med og ha Kirkebenken på 
Vestkanten, Kanadaskogen og Alvøskogen. Det er mer givende for ham å møte 
folk enn å sitte på kontoret. Tros- og bønnepraksis er også noe som opptar Nobu 
og noe han ønsker å formidle videre til menneskene han møter, både ungdom og 
voksne. 
 
Fremtiden er noe Nobu tenker mye på og jobber for at menigheten også i 
fremtiden skal være et sted hvor mennesker finner sin plass og jobber for en 
levende menighet. Gudstjenesten er viktig for Nobu og han er opptatt av at det 
skal bli en aktuell møteplass for stadig flere. En nøkkel i så måte er at det er flere 
aktiviteter i løpet av uken som gir mennesker en naturlig inngang til menighetens 
arbeid. Kveldsgudstjenester kan også være noe flere kan være interessert i å 
delta på. Spesielt nevner Nobu konfirmantforeldre som en gruppe som enkelt kan 
engasjeres i menighetens arbeid på forskjellige måter. 
 
En tur til Japan fra 12. mai 2025 er noe Nobu jobber med. Det blir sammen med 
Dialogsenteret og temaet blir dialog og misjon. På turen ser han for seg både å 
besøke kristne menigheter og buddhistiske templer. For å oppnå dialog og få til et 
godt misjonsarbeid er det viktig å sette seg inn i kultur og religion. Han er i gang 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

med å sjekke priser med reisebyrå. Det er ikke så dyrt å være i Japan, men 
reisen er kostbar. 
 
Menighetsrådet opplever at Nobu er god til å ta vare på folk, noe som også 
bekreftes av de ansatte i Åpen barnehage. Bruken av bilder under gudstjenesten 
er også noe som trekkes frem som et godt pedagogisk grep. Flere opplever 
gudstjenestene med Nobu som et godt møte med en engasjert predikant som 
bærer evangeliet med verdighet. Det er også bra å legge opp forkynnelsen etter 
hvem som er tilstede på gudstjenesten. Det blir også nevnt som positivt at man 
får dåpsfølget til å delta i gudstjenesten. Rådet er glad for å ha Nobu i staben og 
takknemlig for hans engasjement, initiativ og gjennomføringsevne. 

60/24 
Budsjettinnspill til BKF 

Olsvik menighetsråd er bedt om å komme med innspill til BKF sitt budsjett for 
2025 og økonomiplan for 2026–2029. 

 

Vedtak: 

Olsvik menighetsråd vil komme med følgende innspill til BKF angående budsjett 
2025 og økonomiplan 2026–2029: 

1. Stillinger Olsvik menighet har i mer enn ti år lønnet diakon i 50 % stilling på 
innsamlede midler. Menigheten er en stor menighet og behovet for diakonale 
tjenester, ikke minst innen besøkstjeneste, er stor. Dette kommer også tydelig 
frem i levekårsundersøkelsene. Menigheten har det siste året sett en betydelig 
økning både i behov for besøk, men også i antall personer som ønsker å besøke. 
Olsvik menighet har klart å lønne denne stillingen, men det er krevende og vi 
mener at en tildeling til vår menighet nå er på sin plass. 

2. Bygg og eiendom Vi vil igjen spille inn at Olsvik kirke har behov for nytt gulv i 
kirkerommet til erstatning for gulvflisene som stadig sprekker og blir stadig 
vanskeligere å erstatte. Kirken trenger også å erstatte stolene som nå er svært 
slitt. Uteområdet er fortsatt ikke fullstendig rehabilitert. Det foreligger planer. 

3. Enøk-tiltak Vi vil også minne om at menighetsrådet tidligere har sagt seg 
villige til at Olsvik kirke bør kunne være aktuell for alternative energikilder. 

61/24 
Fjerning av bjelker 
Vi mener å kunne se at glasskunsten vil komme mer til sin rett og rommet bli 
lysere, dersom bjelkene fjernes. Rådet ser ingen ulemper ved å fjerne bjelkene. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd ber daglig leder utrede muligheten for å fjerne de vertikale 
bjelkene på de øvre veggene i kirkerommet. Utredningen må inneholde 
omkostninger, beskrivelse av nødvendige godkjenninger som må på plass og 
tilbakemelding på forslaget fra ansatte og Olsvik TenSing. 

62/24 
Tekstskjermer i kirkerommet 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Ledelse av gudstjenesten og tjeneste som forsanger vil bli mye enklere, dersom 
vi får en tekstskjerm bak i kirkerommet som er synlig forfra. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd går inn for montering av kortkastprosjektor til venstre for 
eksisterende prosjektor, og i prosessen fjerne en vertikal bjelke på øvre vegg ved 
prosjektoren for å gi plass til lysbilde. 

63/24 
Avtale om arbeidstøy 
Menighetsrådet ønsker å dekke arbeidstøy for de ansatte i barnehagen og ha t-
skjorter med logo som de ansatte kan bruke. Det presiseres at det er bra for 
markedsføring og synlighet at de ansatte bruker klær med logo. Disse endringene 
ble tatt med i det endelige forslaget til avtale. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd gir Arthur Pilskog og Brith Barsnes Bjordal fullmakt til å 
drøfte avtale om arbeidstøy med styrer i Åpen barnehage, på bakgrunn av 
forslaget som er forelagt menighetsrådet. Dersom drøftingen fører til stor endring 
av avtaleteksten, må den behandles på nytt av menighetsrådet. Daglig leder og 
menighetsrådsleder gis fullmakt til å vurdere om en eventuell endring er stor nok 
til at den må tilbake til menighetsrådet. 

64/24 
Innkjøp av trådløs mygg 
Rådet ser behovet for å utvide anlegget i kjelleren med en trådløs mygg. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd ber daglig leder om å gjøre avtale med AVISTAS om 
montering av trådløs mygg i kirkekjelleren, på grunnlag av tilbudet som er gitt. 

65/24 
Etiske retningslinjer 
Før sommeren vedtok Bergen kirkelige fellesråd etiske retningslinjer. Disse ble 
sendt rundt til menighetene med oppfordring om at hvert enkelt menighetsråd 
skal vedta sine egne etiske retningslinjer. Retningslinjene fra fellesrådet er ment 
som et forslag til hvordan de kan se ut og menighetsrådene står fritt til å vedta sin 
egen versjon. 
 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd vedtar de nye retningslinjene slik de foreligger. De som 
allerede har signert retningslinjene vil få de nye tilsendt til orientering, men 
trenger ikke signere på nytt. 

66/24 
Orienteringssaker 
• Orienteringer fra råd og utvalg 

– Ingen bemerkning. 



   
  5 av 5 
   

 

Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

• Ungdomsarbeider i prosjektet "Ung i Olsvik". 

– Ingrid Klevberg Halvorsen er ansatt som ungdomsarbeider i 20 % på 
vikarmidlene etter Sven-Ove. 

• Vikar for kirketjener. 

– Malene Skartveit har fått permisjon fra stillingen som kirketjener i 
Olsvik og Loddefjord. Hun fortsetter på timebasis i enkeltoppdrag når 
det trengs, og jobber fredager for å gjøre klar til søndag. Stillingen er 
lyst ut med samme tekst som tidligere med søknadsfrist 15. 
september. 

• Referat fra AU (vedlagt). 

Vi sendte to delegater til Ungdomstinget 2024. Dette skulle vært Elise Duus og 
Mia Christine Nonås, men Elise ble utfordret til å stille på vegne av Bjørgvin 
KFUK-KFUM. Derfor sendte vi i stedet Lena Oppedal Dowerdock som vår 
representant sammen med Mia. 

67/24 
Evaluering av møtet 

Medlemmene opplever at ting fungerer godt på møtene og maten er 
upåklagelig. Det er fint å få sakslisten og nødvendig informasjon på 
skjerm. 

68/24 
Endring av møtedato 
Konstituert daglig leder er vekke på undervisning 25. september. 
 
 
Vedtak: 
Septembermøtet flyttes til tirsdag 17. september kl. 19:00. 

 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 


